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Ota yhteyttä, 
älä jää yksin!
Yksinäisyys ei kysy aikaa eikä paikkaa. 
Kirkon keskusteluapu päivystää kesäl-
läkin. Palvelevan puhelimen numeroon 
0400 221 180 vastataan joka päivä klo 
18-24. Palveleva chat on käytössäsi arki-
sin klo 16-20. Lisätiedot osoitteesta evl.
fi/kirkonkeskusteluapu.

Kaupungin  
vanhin terassi
Tuomiokirkon porrastasanteella ja 
kivijalassa toimiva lähetyskahvila Dom-
café tarjoaa historian havinaa ja herkul-
lisia leivonnaisia. Pauligin lahjoittaman 
kahvin tuotto ohjataan Lasten pankkiin, 
joka tukee lasten ja nuorten hyvinvointia 
kehitysmaissa. Avoinna joka päivä 20.8. 
saakka klo 11-17.

Yhdessäoloa  
kesäiltoihin
Yksinasuvien kesäkahvilat Nummen 
seurakuntatalolla, Papinkatu 2, jatku-
vat 10.8. saakka to klo 18-20. (Ei 22.6.) 
Luvassa mukavaa yhdessäoloa, pelejä, 
kahvittelua, grillausta ja muutakin ohjel-
maa sekä tietysti iltahartaus.  Illan tarjoi-
lumaksu 3 euroa. 

Mittumaari Maariassa
Juhannusaattona pe 23.6. klo 18 seurakuntien 

yhteinen juhannusjuhla Maarian pappilassa, 
Sorolaisenkatu 4. Kansanlaulukirkko, yhteislauluja, 

taikuri Joni Suvanto, piknikmahdollisuus 
puutarhassa. Tarjolla pullakahvit ja myynnissä 

makkaraa Yhteisvastuun hyväksi.  
Lisätiedot ohjelmasta ja kuljetuksista:  
maarianseurakunta.fi > Juhannusjuhla.

H Y V Ä Ä  J U H A N N U S T A !

Kirkkovuoden päivän rukouksista

24.6.2023 Juhannuspäivä. ”Raivaa 
meidänkin sydämestämme kaikki, 
mikä estää meitä vaeltamasta tahto-
si mukaan. Tee meistä sanansaatta-
jia, valon todistajia.”

9.7.2023 Apostolien päivä. ”Auta 
meitä pysymään sinussa ja luot-
tamaan siihen, että kaikessa, mitä 
teemme sinua kuunnellen, on 
mukana siunauksesi.”

23.7.2023 Kirkastussunnuntai. 
”Kiitos, että annat meille juhlahetkiä, 
aikoja, jolloin voimme kokea sinun 
läsnäolosi erityisen voimakkaasti.”
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Seurakunnissa tapahtuu 22.6.–30.8.2023 Lue lisää turunseurakunnat.fi
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Laukku pakattuna
”Matkustan ympäri maailmaa, laukussa leipää 
ja piimää vaan. Jos mua hiukkasen onnistaa, 
niin uuden ystävän saan.” Ehkä tunnistat tämän 
vanhan lastenlaulun? Se jatkuu hauskasti uusien 
ystävysten tervehtiessä toisiaan.  Molemmat ovat 
valmiita tekemään tuttavuutta ja katsomaan toi-
siaan kiinnostunein silmin.

Matkanteko kiehtoo. Mieli on keveä ja kesän 
matkatavaroille tuntuu riittävän pelkkä reppu. 
Mukaan mahtuu matkatavaroiden lisäksi myös 
hyvää tuulta, ihastelua luonnon pakahduttavasta 
kauneudesta, hymy vastaantulevalle ja ystävälli-
nen sana tuntemattomalle. 

Kesään kuuluu huolettomuus ja velvollisuuksista 
vapaa aika. Elämän rytmi hidastuu. Kesää kos-
kevat ikään kuin eri säännöt: Ei tarvitse mennä 

aikaisin nukkumaan, saa syödä joka päivä jääte-
löä, voi loikoilla riippumatossa ja lukea kesäro-
maania, ottaa päiväunet, pulahtaa uimaan tai 
saunoa pitkän kaavan mukaan. Tai toisaalta voi 
hoitaa parvekekukkia, tehdä kesäremonttia, 
pestä ikkunat tai ylittää itsensä pyhiinvaelluk-
sella. Saa tehdä juuri sitä, mitä mieli tekee.

Raamatussa sanotaan: ”Älkää olko mistään 
huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvit-
sette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tie-
toon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken 
ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja 
ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jee-
suksessa.” Filip. 4: 6-7.

Mikä vapauttava sana! Voin ottaa kesän iloiten 
vastaan, jättää huolehtimisen vähemmälle, kes-

kittyä hyviin asioihin ja nähdä ympärilläni kii-
toksen aiheita. Aina siellä, missä tapahtuu jotain 
hyvää, Jumala on läsnä, sillä hänen syvin ole-
muksensa on rakkaus. Rukous lahjoittaa meille 
suoran yhteyden Jumalan luo. Ja hän, joka on 
suurempi, kuin mikään muu, on luvannut antaa 
rauhan, joka ylittää kaiken ymmärryksen. Eikä 
niin ole luvattu vain kesällä tai lomalla, vaan 
myös silloin, kun reppu on raskas. Kaikki päi-
vät hän on kanssamme, niin hän on sanassaan 
luvannut. 

Ja jos sinun laukkusi on kevyt, voit ehkä itse olla 
avuksi jollekulle, joka tänään kantaa taakkoja.

Siunattua ja levollista kesää! 
Leena Kairavuo,  
Katariinanseurakunnan kirkkoherra

Henrikinseurakunta

henrikinseurakunta.fi
facebook.com/henrikinseurakunta
IG: @henrikinseurakunta

HENRIKINKIRKKO
Peltolantie 2

HUOM! Henrikinkirkolla tehdään 
korjaustöitä 26.6.–7.7. Sisätilat ovat 
käytössä rajoitetusti. 

Jumalanpalvelukset
Sunnuntaisin messu klo 11. Kesä-
sunnuntaisin mehua tarjolla juma-
lanpalveluksen jälkeen
la 24.6. klo 18 Juhannuksen ilta-
kirkko, Pätsi, Laakkonen
su 25.6. Messu, Kallio, Pätsi, Paaso
su 2.7. Sanajumalanpalvelus tam-
men alla, Miettinen, Johansson, 
Laakkonen

su 9.7. Messu, Johansson, Pätsi, 
Paaso
su 16.7. Messu, Eriksson, Miettinen, 
Paaso
su 23.7. Messu, Johansson, Eriksson, 
Laakkonen
su 30.7. Ruusukirkko Tähkäpuis-
tossa, Pätsi, Matti Taneli (saarna), 
Paaso
su 6.8. Messu, Kallio, Uhinki-Suomi-
nen, Pelkonen
su 13.8. Messu, Uhinki-Suominen, 
Johansson, Pelkonen
su 20.8. Messu, Johansson, Kallio, 
Paaso
to 24.8. klo 18 Iltakirkko, Uhin-
ki-Suominen, vieraita Santa Clara 
–kirkosta Tukholmasta
su 27.8. Messu, Hakanpää, Mietti-
nen, saarna Ari Salminen, Pelkonen

Muut tilaisuudet
keskiviikkoisin klo 14–15 Juttutref-

fit tammen alla. Sateen sattuessa 
kokoonnutaan sisällä. Vapaamuo-
toista keskustelua hyvässä seurassa. 
Kahvin voi ottaa kirkon kahviko-
neesta. Ei vetäjää. Viimeinen kerta 
ke 16.8.
pe 23.6. Juhannuksen viettoa Hen-
rikinkirkolla, mukana Miettinen ja 
Laakkonen. klo 16 Juhannusjuhlan 
etkot: makkaran paistoa, kesävirsi-
vartti ja yhdessäoloa, klo 17 Juhan-
nuslaulajaiset Ruususalissa, tilaisuus 
päättyy hartauteen ja lipunnostoon
to 13.7. klo 13 Yhteislaulutilaisuus, 
Laakkonen
to 10.8. klo 13 Yhteislaulutilaisuus, 
Pelkonen

Nuorille
maanantaisin klo 18–21 Nuorten 
bändi  
tiistaisin klo 17–21 Piikki-nuortenilta 

Elokuun aikana alkava säännöllinen 
viikkotoiminta
ke klo 14–15 Iltapäiväkahvia ja 
jutustelua parillisilla viikoilla (23.8. 
alkaen)

SKANSSIN SKAPPELI 
Skanssinkatu 10 
ti klo 12–16 Vauvatreffit (15.8. 
alkaen)

TULOSSA!
Nuotioilta pe 1.9. klo 18.30–20.30 
Henrikinkirkon piha-alueella 
yhdessä partiolippukuntien kanssa. 
Säävaraus. 

Terveisiä Santa Clara -kirkolta 
Tukholmasta torstaina 24.8. klo 18 
Henrikinkirkolla iltakirkossa. Rohkeaa 
diakoniaa, rukousta ja avoimet ovet. 
Näistä tunnetaan Tukholman Santa 
Clara -kirkko. Nyt on mahdollisuus 

tulla kuulemaan inspiroivia terveisiä 
Tukholmasta Santa Clara -kirkon 
tiimiltä Mats Nyholmin johdolla.

Kaarinan seurakunta

kaarinanseurakunta.fi
facebook.com/kaarinanseurakunta
IG:@kirkkokaarinassa

KAARINAN KIRKKO
Voudinkatu 2
su 25.6. klo 10 Messu, Vainionpää
la 1.7. klo 13 Konfirmaatiomessu, 
Mäenpää, Husso
su 2.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Savinainen, Husso – klo 13 Rumpu-
nen, Husso
su 9.7. klo 10 Messu, Mäenpää, 
Husso – klo 13 Konfirmaatiomessu, 
Toivo, Husso
su 16.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Kesti  

http://turunseurakunnat.fi
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L A P S E T  J A  P E R H E E T
su 23.7. klo 10 Messu ja tänä 
vuonna avioliittonsa tasavuosia juh-
livien siunaus, Ostela, Husso. Mes-
sun jälkeen kakkutarjoilu.
su 30.7. Konfirmaatiomessu – klo 
10 Toivo, Jussila - klo 13 Vainionpää, 
Jussila  
su 6.8. klo 10 Messu, Ostela, Jussila 
– klo 13 Konfirmaatiomessu, Rum-
punen, Jussila
su 13.8. klo 10 Messu, Savinainen, 
Jussila
su 20.8. klo 10 Messu, Mäenpää

KUUSISTON KIRKKO
Linnanrauniontie 157

Tiekirkko auki 26.6.–13.8.
su-pe klo 11–16
Opas paikalla.

la 24.6. klo 10 Juhannuspäivän san-
ajumalanpalvelus, Toivo. Kirkkokul-
jetus klo 9.15 Kuovinkadulta
ke 28.6. klo 11 Pyhiinvaellushar-
taus, Vainionpää, Jussila – klo 12.30 
Musiikki-iloittelua kesäisessä Kuu-
sistossa -yhteislaulua ja musiikki-
esityksiä
su 2.7. klo 12.30 Messu, Savinainen. 
Kirkkokuljetus klo 11.30 Ravattu-
lasta
ke 12.7. klo 11 Pyhiinvaellushartaus, 
Vainionpää, Husso
su 16.7. klo 12.30 Messu, Savinai-
nen. Kirkkokuljetus klo 11.45 Kuo-
vinkadulta
ke 19.7. klo 17.30 Suvi-illan ehtool-
linen, Ostela, Husso
su 30.7. klo 12.30 Messu, Rumpu-
nen, Husso. Kirkkokuljetus klo 11.30 
Ravattulasta
ke 9.8. klo 11 Pyhiinvaellushartaus, 
Ostela, Jussila
ke 23.8. klo 18 Tänään paistaa 
aurinko - musiikkia ja runoa kesä-
aikaan. Pirjo Vahtola & The Blond 
Aleksandra. Vapaa pääsy.
su 27.8. klo 10 Messu, Ostela, Jussila

PAPINHOLMAN NUORTENTALO
Käräjäkalliontie 4
ma klo 17 Kesäpappari, ei 3.7., 21.8.

POIKLUOMAN NUORTENTALO
Poikluomantie 9 
ti 22.8. klo 9.30 Perhekerho

LITTOISTEN SEURAKUNTATALO
Kampakuja 1
ke 23.8. klo 13 Vauvakahvila
to 24.8. klo 9.30 Perhekerho

KIRKKOKULJETUSREITIT
Reitti 1: Kuovinkatu 2 – Poikluoman-
tie – Poikluoman seurakuntatalo 
– Pyhän Katariinan tie – Vaakunatie 
– Kartanontie – Hovirinnantie – Kaa-
rinan kirkko – Oskarinaukio – Parais-
tentie – Kuusiston kirkko. Paluu 
jumalanpalveluksen jälkeen
Reitti 2: Ravattulan Citymarket – 
Kaarinantie - Menninkäisenkatu – 
Littoistenjärventie – Monitoimitalo – 
Littoistentie - Verkakaari - Kaarinan-
tie – Littoisten yritystalon pysäkki 
klo 11.45 - Krossinkatu - Nummen-
niityntie – Jumpurintie – Kaarinantie 
– Voivalantie – Oskarinaukio – Kaa-
rinan kirkko klo 12 –Hovirinnantie – 
Kartanontie – Paraistentie – Kuusis-
ton kirkko. Paluu messun jälkeen

PUUTARHAKINKERIT Kuusiston 
Alitalossa (Alitalontie 10) su 6.8. klo 
14. Musiikkia ja kahvitarjoilu. Paikalle 
pääsee bussilla, Kuusiston kesälinja 
lähtee Kaarinan keskustasta klo 

13.30 Kivitaskun pysäkiltä. Paluu 
noin klo 15.30. Parkkitilaa löytyy, 
mikäli tulet omalla autolla. 
        
PYHIINVAELLUS ke 9.8. klo 12 
Kuusiston kirkolta Linnanraunioille (5 
km). Kuljetaan yhdessä ja päätetään 
vaellus piknikkiin linnanraunioilla. 
Ilmoittautumiset 20.6. mennessä 
kaarina.diakonia@evl.fi 
tai 040 3417312 (klo 9–15 arkisin).

NUKU YÖ ULKONA la 26.8.Tule 
kokemaan yö Kuusiston kirkon 
ympäristössä tai kirkossa. Aloi-
tamme klo 18, ohjelmassa musiik-
kia, grillausta, rukoushelmien val-
mistusta. Illalla Cantilena -kuoron 
Tuutulaulukonsertti, nuotiomusiikkia, 
musiikkiesityksiä ja hartauksia. Tuo 
mukanasi teltta, riippumatto tai muu 
yöpymistarvike. Tapahtuma lop-
puu sunnuntaiaamuna messuun ja 
brunssiin. Tapahtuma on suunnattu 
aikuisille ja on ilmainen. Ilmoittautu-
miset 16.7. mennessä osoitteeseen 
kaarina.diakonia@evl.fi tai seura-
kuntasihteerille 040 3417312. 
Tiedustelut Ansku Leppänen 040 
3417191.

MATILDAN MARKKINAT pe 1.9. klo 
17–19 Kaarinan kirkolla.

Katariinanseurakunta

katariinanseurakunta.fi
facebook.com/katariinanseurakunta
IG: @katariinansrk

PYHÄN KATARIINAN KIRKKO
Kirkkotie 46

Tiekirkko auki 4.8. asti:
ma-pe klo 12–17 (ei pe 23.6.)
Opas paikalla.

la 24.6. klo 10 Juhannuspäivän san-
ajp, Hernesaho, Kerokoski, kirkkojää-
telöt, maksuton kirkkobussikuljetus 
klo 9.10 Varissuon kirkon alapihalta
su 2.7. klo 10 Messu, Kairavuo, Tol-
jamo, Kerokoski
su 9.7. klo 10 Messu, Lindberg, Kai-
ravuo, Kerokoski
su 16.7. klo 10 Messu, Forsström, 
Lindberg, Kerokoski
su 23.7. klo 10 Messu, Viirros, 
Forsström, Riikka Lautjärvi
su 30.7. klo 10 Messu, Lindberg, 
Viirros, Kerokoski
su 6.8. klo 10 Konfirmaatiomessu 
(ryhmä 303), Lindberg, Partanen, 
Kerokoski
su 13.8. klo 10 Messu, Kairavuo, 
Timo Rantanen, Lautjärvi. Messu-
kumppanina Suomen Raamattuo-
pisto
pe 18.8. klo 15.30–20.45 Kirkko-
musiikin säveltäjien seminaari ja 
konsertti. Seminaari 15.30–17.30, 
jonka jälkeen taukotarjoilu Katariinan 
pappilassa. Sen jälkeen konsertti 
kirkossa. Kaikille avoin ja maksuton 
tapahtuma. 
su 20.8. klo 10 Gregoriaaninen 
messu, Lindberg, Lautjärvi, Sibeli-
us-Akatemian gregoriaanisen laulun 
opiskelijat
su 28.8. klo 10 Messu, Lindberg, 
piispa emer. Juha Pihkala, Lautjärvi. 
Messukumppanina Gummerus-su-
kuseura

VARISSUON KIRKKO
Kousankatu 6
ke 28.6./2.8./9.8./16.8.  klo 
13–14.30 Kesäkahvila kirkon alapi-

Skappeli auki kesällä
Skanssin perhetila Skappeli on tänä kesänä ensimmäistä kertaa 
auki myös heinäkuussa! Tervetuloa viettämään aikaa ja touhua-
maan arkisin klo 10–16 Skanssin toiseen kerrokseen (H&M:n lä-

hellä). Kesän aikana mm. musisoidaan, lorutellaan ja askarrellaan 
viikoittain vaihtuvia painettavia käsi- ja jalkaeläimiä. s. 8.

Parisuhteen solmut auki
Seurakuntien perheneuvonta auttaa, kun perheessä, parisuh-
teessa tai muissa ihmissuhteissa on haasteita tai kriisejä. Varaa 

aika perheasiain neuvottelukeskuksesta. Joka kuukauden ensim-
mäisenä tiistaina järjestetään (ei heinäkuussa) myös Tuomiokir-
kolla pop up -perheneuvontaan, johon voi tulla ilman ajanvara-

usta. s. 8.

Kesänuortenillat kutsuvat
Kesäkeskiviikkojen illat ovat Pyhän Katariinan kirkon viereisellä 

Nummen punaisella tuvalla nuorten aikaa. Viiden ja kahdeksan 
välillä järjestettävät kesänuortenillat on suunnattu 15–18-vuoti-
aille nuorille. Luvassa on mukavaa yhdessäoloa ja grillausta. Illat 

jatkuvat 9.8. asti.

Koulutielle
Koulun alkaminen on iso muutos lapsen ja koko perheen elä-

mässä. Siunauksen alkavalle koulutielle saa sunnuntaina 6.8. klo 
17 Maarian kirkossa ja klo 18 Tuomiokirkossa sekä keskiviikkona 

9.8. klo 18 Piikkiön kirkossa. Aloita opintie suuremman suojassa!

halla, tarjolla kahvia, yhdessäoloa ja 
ohjelmaa
ke klo 18 Kesäraamattupiiri (9.8. 
asti)
su 25.6. klo 12 Messu, Hernesaho, 
Pirjo Tiensuu, Kerokoski 
su 2.7. klo 12 Messu, Kairavuo, Tol-
jamo, Kerokoski
su 9.7. klo 12 Messu, Lindberg, Kai-
ravuo, Kerokoski
su 16.7. klo 12 Messu, Forsström, 
Lindberg, Kerokoski
su 23.7. klo 12 Messu, Viirros, 
Forsström, Riikka Lautjärvi
su 30.7. klo 12 Messu, Lindberg, 
Viirros, Kerokoski
su 6.8. klo 12 Messu, Viirros, Kaira-
vuo, Kerokoski
su 13.8. klo 12 Messu, Kairavuo, 
Timo Rantanen, Lautjärvi. Messu-
kumppanina Raamattuopisto
ma, ke ja pe klo 12 Yhteisölounas 
(14.8. alkaen). Aikuiset 5 €, alle 10v. 
2 €, alle 4v. ilmainen.
su 20.8. klo 12 Messu, Toljamo, Viir-
ros, Lautjärvi
su 27.8. klo 12 Messu, Toljamo, Mia 
Kuronen, Lautjärvi

KATARIINAN PAPPILA
Pyhän Katariinan kirkkoaukio 7
su 13.8. klo 15 Kesäseurat. Puhujina 
Timo Rantanen, Leo Brenner ja Matti 
Hernesaho. Musiikista vastaa Pietari 
Savolainen. Kahvitarjoilu. Yhteis-
työssä Suomen Raamattuopisto.

HANNUNNIITUN  
SEURAKUNTATALO
Virmuntie 2
to 22.6. klo 9.30–11 Perheiden 
kesäkahvila. Yhdessäoloa ja leikkiä, 
kahvi/tee ja pientä tarjoilua. Sateen 
sattuessa sisällä. 
ke klo 13 Kesäkahvila (5.7.–26.7.)

HURTTIVUOREN  
SEURAKUNTAKOTI
Punatulkunkatu 1
ma 21.8./28.8. klo 9.30 Hurttivuo-
ren leikkikaverit

JAANIN SEURAKUNTATALO
Karjakuja 75
pe 25.8. klo 9.30 Vauvakahvila

NUMMEN SEURAKUNTAKOTI
Papinkatu 2
ke klo 17–20 Kesänuortenilta Num-
men punaisella tuvalla. Yhdessäoloa 
ja grillausta. Suunnattu 15–18-vuo-
tiaille. (9.8. asti)
ti 22.8./29.8. klo 9.30 Perhekerho 
(Punaisessa tuvassa)
to 17.8./24.8. klo 10–11.30 Num-
men olkkari. Kahvi ja puuro 0,50 €.  

KERHOTILA PETKELTIE
Petkeltie 5 AB
to 3.8. klo 14 Martanpäivän juhlat 
lähetystyön merkeissä. Mukana 
Aino Vesti, Rauno Vesti, Leena Kai-
ravuo. Kahvitarjoilu. Kolehti Sansan 
työn tukemiseen.

Maarian seurakunta

maarianseurakunta.fi
facebook.com/maarianseurakunta
IG: @maariansrk

Tarkista ajankohtaiset tiedot: maa-
rianseurakunta.fi

MAARIAN KIRKKO
Maunu Tavastin katu 2

Tiekirkko auki 11.8. asti:
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T A I V A A L L I S T A  M U S I I K K I A
ma-pe klo 12–18 (ei pe 23.6.) 
Paikalla opas.
                
pe 23.6. klo 18 Kansanlaulukirkko, 
Laaksonen 
la 24.6. klo 10 Sanajumalanpalvelus, 
Haapakoski 
su 25.6. klo 10 Messu, Vesti, Kilpe-
läinen
su 2.7. klo 10 ja 14 Konfirmaatio-
messu, Eklund 
ti 4.7. klo 13 Pappeja, piruja, pyhi-
myksiä - draamallinen opastus Maa-
rian kirkon keskiaikaiseen kuvamaa-
ilmaan. Pertti ja Anita Pussinen ker-
tovat rakennusprosessista, maala-
uksista sekä tarinoista niiden takana. 
Elävöitetty opastus tuo keskiajan 
elämän kirkossa ja sen ympäristössä 
lähelle ja Maarian kirkon primitiiviset 
maalaukset aukeavat uudella tavalla. 
Opastus on kaikille avoin. Vapaaeh-
toinen maksu Maarian seurakunnan 
lähetystyölle
su 9.7. klo 10 Messu, Eklund, Laak-
sonen
su 16.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Haapakoski – klo 14 Konfirmaatio-
messu, Kilpeläinen
su 23.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Laaksonen 
su 30.7. klo 10 Messu, Latikka, 
Puputti – klo 14 Kolme varttia 
hyvässä seurassa -Johan Sebastian 
Bach. Kalle Välimaa, haitari/piano/
urut
su 6.8. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Frondelius – klo 17 Kouluun lähte-
vien siunaamiskirkko, Haapakoski 
HUOM: su 13.8. ei ole klo 10 mes-
sua Maarian kirkossa vaan klo 17 
Luomakunnan sunnuntain messu 
Koroisten ristillä, Haapakoski 
su 20.8. klo 10 Messu, Frondelius, 
Eklund
su 27.8. klo 10 Messu, Puputti, Sirén 
– klo 17 Syyskauden ensimmäi-
nen Johannesmessu yhteistyössä 
Katulähetyksen kanssa. Saarna 
Ilkka Räisänen, liturgia Inkeri Puputti, 
seurakuntalaisen puhe Matti Niemi-
nen, musiikki Esa-Pekka Kanniainen 
ja Taina Laurén. Kirkkokahvit Pap-
pilassa

KÄRSÄMÄEN KAPPELI
Vahdontie 3
su 2.7. klo 12 Messu, Laaksonen 
su 9.7. klo 12 Messu, Eklund 
su 16.7. klo 12 Messu, Vesti 
su 23.7. klo 12 Messu, Frondelius 
su 30.7. klo 12 Messu, Puputti 
su 6.8. klo 12 Messu, Sirén 
su 13.8. klo 12 Messu, Ruskeepää 
su 20.8. klo 12 Messu, Ruskeepää 
su 27.8. klo 12 Messu, Kilpeläinen 

KOROISTEN RISTI
Catilluksentie 2 
su 2.7. klo 15 Koroisten ristin har-
taus ja luentotilaisuus, Vesti. Kahvit 
Halinen-Räntämäki ry
su 13.8. klo 17 Luomakunnan sun-
nuntain messu, Latikka, Haapakoski. 
Yhteistyössä Kristillisen opiston 
kanssa

MAARIAN PAPPILA JA TALLI
Sorolaisenkatu 4
pe 23.6. klo 18 Seurakuntien yhtei-
nen juhannusjuhla. Kesäistä ohjel-
maa kaikenikäisille: kansanlaulu-
kirkko, yhteislauluja, Essi Luttinen 
ja Iida Sorsa esittävät musiikkiko-
konaisuuden ”Kun pihlaja kukkii 
– lauluja puista ja suvesta”, taikuri 
Joni Suvanto, piknikmahdollisuus 
puutarhassa. Tarjolla pullakahvit ja 

Kesäillan musiikkihetket  
Paattisilla 

Niilo Rantala konsertoi Paattisten kirkon kesäillan musiikkihet-
kessä ti 27.6. klo 18. Seuraavat konsertit ovat 4.7., 11.7., 18.7. ja 
25.7. Tapulikahvio avoinna puoli tuntia ennen konserttia ja sen 

jälkeen. Vapaa pääsy. 

Kesämusiikkia keskiviikkoisin
Tuomiokirkossa on kesäkeskiviikkoina klo 14 lyhyt musiikki-

tuokio, minkä jälkeen on mahdollista osallistua maksuttomaan 
kirkon opastukseen. 28.6. on tarjolla hieman eksoottisempaa 

musiikkia, kun Markku Kolehmainen taituroi pitkänpitkällä alppi-
torvella. Vapaa pääsy.

Suvi-illat Kakskerran kirkossa
Kakskerran kirkossa on monipuolinen musiikkikattaus kesän 
loppuun saakka sunnuntaisin klo 17. Su 9.7. vuorossa on Jaana 

Pölläsen ja Ville Uusitalon konsertti ”Ruohonkorren lailla”. Kon-
sertteihin on vapaa pääsy ja niiden jälkeen on kahvitarjoilu.  

Vapaaehtoinen ohjelmamaksu 10 €. 

Kesäillan musiikkia Piikkiössä
Piikkiön kirkossa soi kesäillan musiikki to 27.7.-24.8. klo 18. Sar-
jan aloittaa 27.7. Lauluyhtye Morel, joka esittää Olli-Pekka Laak-

kosen vokaalisävellyksiä vanhoihin teksteihin. Konsertissa esiin-
tyvät Morelin lisäksi sellisti  Erkki Lahesmaa, pianisti Tiina Ilonen ja 

sopraano Kirsi Laakkonen. Vapaa pääsy. 

myynnissä makkaraa Yhteisvastuun 
hyväksi. Bussikuljetukset eri puo-
lilta Turkua. Lisätiedot ohjelmasta ja 
kuljetuksista: maarianseurakunta.fi > 
Juhannusjuhla
ke 5.7. klo 16 Kalm-keskiviikko. Pehr 
Kalm -seura esittelee kesällä Maa-
rian pappilaa ja puutarhaa. Vuorossa 
ukkomansikoiden varmuusko-
koelma. Kokoontuminen kivipappilan 
edessä.
ke 9.8. klo 16 Kalm-keskiviikko. Pehr 
Kalmin tuomiset Amerikan-mat-
kalta. Pehr Kalm -seuran hallitus 
esittelee Kalmin matka-arkun sisäl-
töä. Kokoontuminen kivipappilan 
edessä.
ma 14.8./21.8./28.8. klo 9.30 
Perhekerho (talli) – klo 12.30 Vau-
vakerho
la 26.8. klo 10 Perhetapahtuma 
Maarian pappilassa ja puutarhassa 
— klo 18 Nuku yö ulkona -kaupun-
kitapahtuma. Elokuun pimenevä ilta, 
unikaverinasi raikas ilma, kattona 
ääretön tähtitaivas. Ota kainaloon 
oma perhe, kaverit – tai kokeile 
rajojasi yöpymällä yksin. Tervetuloa 
telttailemaan oman teltan kera Maa-
rian pappilan puutarhaan. Lisätietoa: 
suomenlatu.fi/nuku-yo-ulkona

HEPOKULLAN SEURAKUNTATALO
Varkkavuorenkatu 23
ke 28.6./12.7./26.7./9.8./23.8. klo 
13 Kesäkahvila. Parillisilla viikoilla 
kahvittelua ja yhdessä oloa. 
ti 15.8./22.8./29.8. klo 9 Perhe-
kerho

KOTIMÄEN SRK-TALO
Arkeologinkatu 1
pe 18.8./25.8. klo 9.30 Perhekerho

LEAF 
Kärsämäentie 35 A, 2. krs
ke 23.8. klo 18 Isoskoulutuksen 
avaus
to 24.8. klo 18 Sanzi

RUNOSMÄEN SRK-TALO
Munterinkatu 15, 2. krs
ke 5.7./19.7./2.8./16.8. klo 13 
Kesäkahvila. Parittomilla viikoilla 
kahvittelua ja yhdessä oloa
to 22.6. klo 9 Kesäperhekerho 
pe 18.8./25.8. klo 9 Perhekerho

RUNOSMÄEN MUSTALAMPI
Piiparinpolun kävelytien varressa 
ke 16.8. klo 18 Metsäkirkko. Har-
taushetki luonnon äärellä. Kirk-
kokahvit tilaisuuden jälkeen. Istu-
mapaikat, paikalle pääsevät myös 
liikuntarajoitteiset.

YLI-MAARIAN SRK-TALO
Mittumaarintie 73
ti 15.8./22.8./29.8. klo 9.30 Perhe-
kerho — klo 13 Vauvakerho
ke 23.8. klo 17 Isä-lapsikerho
to 17.8./24.8. klo 9.30 Perhekerho

SINAPIN LEIRIKESKUS 
Sinapintie 74, Kakskerta 
la 26.8. klo 9–16 Maarian kaik-
kien vapaaehtoisten virkistyspäivä. 
Ohjelmaa, mahdollisuus saunomi-
seen ja uintiin. Ilm. ja tieto mahdol-
lisista erityisruokavalioista ajalla 
25.7.–8.8. diakoniatyölle tekstivies-
tillä, p. 040 3417452. Inkeri Puputti, 
Katariina Ottosson ja Pike Pikander 
ovat mukana päivässä. Meno ja 
paluu omin kyydein.

YHTEISVASTUUKERÄYS
2023 keräyksessä kootaan varoja 

nuorten väkivallan ja konfliktien 
ratkaisuun ja ennaltaehkäisyyn. Tule 
mukaan auttamaan. Voit osallistua 
keräykseen MobilePaylla numeroon 
49137. Kirkkopalvelujen keräyslupa 
Manner-Suomessa RA/2020/639, 
voimassa toistaiseksi. Lisätietoa: 
Yhteisvastuu.fi

Martinseurakunta

martinseurakunta.fi
facebook.com/martinseurakunta
Instagram:@martinseurakunta

MARTINKIRKKO 
Huovinkatu 1

Tiekirkko auki:
ma-pe klo 12–17 (ei 23.6.)
Opas paikalla.

la 24.6. klo 10 Juhannuspäivän 
messu, Juntunen
su 25.6. klo 10 Messu, Juntunen
su 2.7. klo 10 Messu, Norvasuo, 
Hildén Messuryhmä mukana 
su 2.7. klo 14 Konfirmaatiomessu, 
Koskela, Hilden, Salminen, rippikou-
luryhmä 506
su 9.7. klo 10 Messu, Kuusela, Kos-
kela. Messuryhmä mukana
su 9.7. klo 14 Konfirmaatiomessu, 
Palmunen, Koskela, rippikouluryhmä 
507 
su 16.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Hägglund, Haltia, rippikouluryhmä 
508
su 16.7. klo 14 Konfirmaatiomessu, 
Riihimäki, Pettersson, Salminen, 
rippikouluryhmä 509
su 23.7. klo 10 Konfirmaatiomessu, 
Kuusela, rippikouluryhmä 510
su 23.7. klo 14 Konfirmaatiomessu, 
Palmunen, Koskela, rippikouluryhmä 
003
su 30.7. klo 10 Messu, Koskela, Rii-
himäki. Messuryhmä mukana 
su 30.7. klo 14 Konfirmaatiomessu, 
Hägglund, Haltia, rippikouluryhmä 
511 
su 6.8. klo 10 Messu, Hildén, Kos-
kela. Messuryhmä mukana
to 10.8. klo 18 Koulun aloittaneiden 
ykkösluokkalaisten kouluun siunaa-
minen, Palmunen
su 13.8. klo 10 Messu, Riihimäki, 
Mustonen. Messuryhmä mukana
su 20.8. klo 10 Messu, Norvasuo, 
Palmunen. Messuryhmä mukana
su 27.8. klo 10 Messu, Hägglund, 
Koskela Messuryhmä mukana.
Arki-illan ehtoollinen joka keski-
viikko klo 18

KAKSKERRAN KIRKKO 
Kakskerran kirkkotie 110
Kakskerran Suvi-illat sunnuntaisin 
klo 17, tilaisuuksien jälkeen kahvi-
tarjoilu
su 25.6. Suvi-illan hartaus, Juntunen. 
Kahvittajana Kakskertaseura
su 2.7. Suvimusiikki: Fanfare Fes-
tivo, Julia Tamminen (urut) & Reijo 
Borman (trumpetti). Kahvittajana 
Kakskerran kotiseutuydistys. Vapaa 
pääsy, ohjelma 10 €.
su 9.7. Suvimusiikki: Jaana Pöllänen 
ja Ville Uusitalo – ”Ruohonkorren 
lailla”. Kahvittajana SPR. Vapaa 
pääsy, ohjelma 10 €.
su 16.7. Suvi-illan messu, Koskela, 
Ustjugov. Kahvittajana Kakskerran 
Kaksoispiste
su 23.7. Suvi-illan hartaus, Hildén
su 30.7. Suvimusiikki: Tomi Sato-
maa (urut) & Anna Satomaa (huilu). 
Kahvittajana Kakskerran erä. Vapaa 
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P O H D I T T A V A A
pääsy, ohjelma 10 €.
su 6.8. Suvi-illan messu, Riihimäki. 
Kahvittajana Nuorisoseura
su 13.8. Suvimusiikki: Seeli Toivio 
(sello ja laulu). Kahvittajana Sata-
van Pientaloyhdistys. Vapaa pääsy, 
ohjelma 10 €.
su 20.8. Suvi-illan hartaus, Hägg-
lund, Salakari
su 27.08. Suvimusiikki: Huiluduo 
Katariina ja Ilari Lehtinen sekä Krista 
Leivo, harppu. Kahvittajana Tiistai-
kerho. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.

HENNALAN SRK-KOTI 
Hennalantie 10
ke 7.6.–30.8. klo 15–19 Hennalan 
kesäkahvila ja sauna. Klo 15 Hartaus 
ja kahvit, uimapukusauna alk. klo 
15.30. Ranta vain uimataitoisille!
to 6.7 klo 10–15 Kesäpäivä Hen-
nalassa yhdessä kiltalaisten kanssa. 
Leppoisaa oleilua ihanassa pihapii-
rissä, pientä syötävää, saunomista ja 
uintia. Ilmoittaudu diakoniatyönteki-
jöille p. 0403417128 (Erja)
pe 30.6. klo 18–21 Nuorten aikuis-
ten saunaperjantai

PITKIS 
Pitkäpellonkatu 6
ma 28.8 klo 17.30 Lautapeli-ilta 
(jatkuvat viikoittain), tervetuloa kaikki 
pelailemaan ja viettämään iltaa 
kivassa seurassa!
joka torstai klo 18 Rukouspysäkki – 
rukousta yhteisten ja omien asioiden 
puolesta. 
torstaisin 13–15 Pitkiksen kesäkah-
vipiste. Huom: Vain terassilla, sää-
varaus! Samaan aikaan digipisteellä 
saat tukea tietokoneen tai kännyk-
käsi käytössä, voit käyttää tietoko-
netta tai tulostaa papereitasi. 

UITTAMON SRK-KOTI 
Rusthollinrinne 1
su 6.8. klo 15 Uittamon messu + 
kirkkokahvit, Koskela

MUUTA
pe 23.6. 8–21 Seurakuntien juhan-
nusjuhla Maarian pappilassa juhan-
nusaattona. Kesäistä ohjelmaa kai-
kenikäisille, mm. kansanlaulukirkko, 
yhteislauluja, musiikkiesitys Essi 
Luttinen & Iida Sorsa: "Kun pihlaja 
kukkii – lauluja puista ja suvesta", 
taikuri Joni Suvanto
pe 30.6. klo 17 alkaen Kakskertapäi-
vien talkoot
la 1.7. klo 11–15 Kakskertapäivät 
Museotorpalla (Salmenrannantie 4). 
Musiikkia: mm. Samba-esitys, Jaana 
Majatie & Rami Aaltonen, Leo Lap-
palainen. Juontaja: Tuija Piepponen. 
Puhe: Saara-Sofia Siren (kok.)
la 19.8. klo 10–18 Matka lasten fes-
tareille Vivamoon

Mikaelinseurakunta

mikaelinseurakunta.fi
facebook.com/mikaelinsrk
IG@mikaelinsrk

Huom! Ohjelmatietoihin voi tulla 
muutoksia. Seuraa nettisivultamme 
www.mikaelinseurakunta.fi päivitty-
viä tapahtumatietoja.

MIKAELINKIRKKO
Puistokatu 16

Kirkko avoinna 4.8. asti:
ke-pe klo 11‒18 (ei pe 23.6., kesä-
kahvila, opas paikalla) 
la-su klo 11‒14

9.8. alkaen 
ke-pe klo 11–17
la ja su klo 11–14
               
la 24.6. klo 11 Juhannuspäivän 
jumalanpalvelus, Paakkanen, Fri-
man, Koski
su 25.6. klo 11 Messu, Friman, Pak-
kanen, Koski 
ke 28.6./5.7./12.7./19.7./26.7.
/2.8./9.8./16.8./23.8./30.8. klo 
16.15 Kesärukous
ke 28.6./5.7./12.7./19.7./26.7./
2.8./9.8./16.8./23.8. klo 17 Ilta-
messu
su 2.7. klo 11 Messu, Paakkanen, 
Friman, Koski
su 9.7. klo 11 Messu, Friman, Jaak-
kola, Kuorikoski
su 16.7. klo 11 Messu, Jaakkola, 
Hanttu, Kuorikoski
su 23.7. klo 11 Konfirmaatiomessu 
(603), Westergård, K.Hakanpää, 
M.Hakanpää
su 30.7. klo 11 Messu, Lehikoinen, 
K.Hakanpää, M.Hakanpää
su 6.8. klo 11 Konfirmaatiomessu 
(604), Tuulos, Koski
su 13.8. klo 11 Konfirmaatiomessu 
(605), Westergård, K.Hakanpää, 
M.Hakanpää
su 20.8. klo 11 Konfirmaatiomessu 
(606), Paakkanen, Hakanpää, Koski 
– klo 14 Konfirmaatiomessu (607), 
Hanttu, Hakanpää, Koski
su 27.8. klo 11 Messu, Lehikoinen, 
Westergård, Hakanpää, Koski – klo 
16 Mikael ILTA

MIKAELIN SEURAKUNTAKOTI
Puistokatu 13
ti 22.8. klo 12–13 Ruokakassijako 
ja lounas

MIKONMÖKKI
Puutarhakatu 24
to 17.8. klo 18 Nuortenilta
Viikkotoimintaa
ma klo 17 Varkkari (21.8. alk.)
ti ja to klo 15–18 Nuorten avoimet 
ovet (15.8. alk.)
ke klo 16–17.30 Keskiviikkokeidas 
(16.8. alk.)
su klo 17.30–20 Kansainvälinen 
kahvila

SUIKKILAN SEURAKUNTAKOTI 
Konstanzankatu 1
ma 21.8. klo 13 Seniorikahvit

CAFÉ MIKAEL 
Hövelin aula, Hyrköistentie 26
Suljettu 22.6.–31.7. 
1.8. alk. ti-to klo 9–14, ti klo 11–13 
lounas 6,50 € ja to klo 11–13 sop-
palounas, 3,50 €

MIKAELISSA MUUALLA 
Ruissalon metsäkirkko,  
Albert Ravilan raitti (viitoitus Honka-
pirtiltä, n. 300 m)
su 2.7./16.7./30.7./13.8./27.8. klo 
18 Suvihartaus
Ykköspirtti, Ruissalon puistotie 629
ti 27.6./to 10.8. klo 18 Nuorten 
kesäilta
ma 21.8. klo 18–20 Miesten sau-
nailta
to 22.6./24.8. klo 18 Koirakävely. 
Katso aloituspaikka: www.mikael.fi/
lemmikkitoimintaa
Ravintolaiva Esposito,  
Läntinen Rantakatu
ke 9.8. klo 16–18 Motoristikaffet

LUOMAKUNNAN SUNNUNTAIN 
MINIVAELLUS 6.8. Ravattulan Risti-
mäen kirkon raunioille

Raamattuja ympäri maailmaa
Hannuniitun seurakuntatalolla pääsee heinäkuussa keskiviik-

koisin klo 13–14.30 välillä tutustumaan erikielisten Raamattujen 
näyttelyyn. Yksi näyttelyn Raamatuista on tulitikkulaatikon ko-
koinen, Neuvostoliittoon aikanaan salakuljetettu Johanneksen 

evankeliumi. Seurakuntatalolla myös kesäkahvila, s. 3.

Kesäseurat kutsuvat
Sunnuntaina 13.8. Katariinan pappilassa lauletaan, kuullaan 

puheita Jumalasta sekä kahvitellaan. Klo 15 alkavissa seuroissa 
puhujina ovat Timo Rantanen, Leo Brenner ja Matti Hernesaho. 

Musiikista vastaa Pietari Savolainen. Seurat järjestetään yhteis-
työssä Suomen Raamattuopiston kanssa.

Terveisiä Tukholmasta!
Henrikinseurakunta saa elokuussa vieraita erittäin aktiivisesta 
ja rohkeasta auttamistyöstä sekä rukouksesta tunnetulta Santa 

Clara -kirkolta Tukholmasta. Santa Clara -kirkon tiimi on Mats 
Nyholmin johdolla mukana torstaina 24.8. klo 18 alkavassa ilta-

kirkossa Henrikinkirkolla. Tervetuloa inspiroivaan iltaan! s. 2

Muutosten teologiaa
Kristinusko on lähtökohdiltaan jotakin vallankumouksellista. 
Syntyaikoinaan se ravisteli totuttuja tapoja ja asenteita. Tässä 

alkusykäys Muutosten teologiaa -luentosarjaan, joka tavoittelee 
hyvää ja kestävää elämää Henrikinkirkossa viitenä keskiviikkoil-

tana 6.9.–18.10.

klo 15.00 Tapaaminen Turun Tuo-
miokirkon edessä, kävely Koroisten 
ristille
klo 16.00–16.15 Suvivirsi ja juoma-
tauko Koroisten ristillä
klo 16.15–17.15 Kävely Ravattulan 
Ristimäelle
klo 17.15–17.45 Evästauko
klo 17.45 Ehtoollishetki Ristimäen 
kirkon raunioilla
Voit liittyä joukkoon myös matkan 
varrelta tai tulla vasta Ristimäelle. 
Omat eväät mukaan. Paluu omin-
päin joko kävellen tai bussilla (lähin 
bussipysäkki Hämeenvaltatien 
varressa, kävelymatka pysäkille 1.4 
km). Reissussa pärjää rattaidenkin 
kanssa. Järj. Mikaelinseurakunnan 
ympäristötyöryhmä. 

Paattisten seurakunta

paattistenseurakunta.fi
facebook.com/paattistensrk
IG:@paattisten_seurakunta

PAATTISTEN KIRKKO
Paattistentie 847
Messu klo 10 ja kirkkokahvit, jos ei 
toisin mainita
la 24.6. Juhannuspäivän sanajuma-
lanpalvelus, Järvensivu
su 25.6. Messu, Järvensivu 
su 2.7. Sanajumalanpalvelus, Kon-
tulainen 
su 9.7. Messu, Kontulainen, ei kirk-
kokahvia
su 16.7. Sanajumalanpalvelus, Kon-
tulainen, ei kirkkokahvia 
su 23.7. Messu, Kontulainen, ei 
kirkkokahvia
su 30.7. Sanajumalanpalvelus, 
Kontulainen
su 6.8. Messu, Järvensivu 
su 13.8. Sanajumalanpalvelus, 
Järvensivu 
su 20.8. Messu, Kontulainen
su 27.8. Sanajumalanpalvelus, 
Järvensivu. Kesäisiä yhteislauluja 
seurakuntatalon takapihalla kirkko-
kahvien jälkeen.

KESÄILLAN MUSIIKKIHETKET
Konsertit tiistai-iltaisin klo 18 Paat-
tisten kirkossa. Tapulikahvio avoinna 
klo 17.30. ja konsertin jälkeen. 
Katso ohjelma s. 8.

Perhekahvila jatkuu maanantaisin 
klo 9–14 ma 14.8. alkaen 

Piikkiön seurakunta

piikkiönseurakunta.fi
facebook.com/piikkionseurakunta
Instagram: @piikkionseurakunta
Youtube: Piikkiön seurakunta

PIIKKIÖN KIRKKO
Hadvalantie 5

Tiekirkko auki 26.6.–27.7.
ma-to klo 12–18

la 24.6. klo 10 Juhannuspäivän 
sanajumalanpalvelus, Huoponen & 
Viljanen.
su 25.6. klo 10 Messu, Huoponen & 
Viljanen.
su 2.7. klo 10 Messu, Haltia & Vil-
janen.
su 9.7. klo 11 Konfirmaatiomessu, 
Huoponen & Viljanen.
su 16.7. klo 10 Messu, Huoponen & 
Viljanen.
su 23.7. klo 10 Kirkastussunnuntain 
messu, Huoponen & Viljanen.
su 30.7. klo 10 Messu, Ijäs & Viljanen.
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K E S Ä T U U L I  P U H A LT A Asu 6.8 klo 11 Konfirmaatiomessu, 
Haltia & Ilonen.
ke 9.8. klo 18 Kouluun lähtevien 
siunaus, Haltia & Ilonen.
su 13.8. klo 10 Messu, Ijäs & Ilonen.
su 20.8. klo 10 Messu, Haltia & 
Ilonen.
su 27.8. klo 10 Luomakunnan 
sunnuntain messu pappilan pihalla 
(HUOM!), Haltia & Ilonen. 
Kesäillan musiikkihetket torstaisin 
28.7. alk. klo 18. Ks. s. 8

PIIKKIÖN PAPPILA
Pappilantie 4
Perhekahvila ja muskari kesätauolla.
Perhekahvila jatkuu 18.8 alkaen klo 
9.30. Paikka ilmoitetaan lähempänä.
Iltamuskari jatkuu pappilassa 21.8 
alkaen klo 17.30.

PIIKKIÖN SEURAKUNTAKESKUS
Hepojoentie 4
ti klo 9.30–11 Kesäkahvila (sään 
salliessa pihalla).
ke klo 13–14.30 (parilliset viikot) 
Huoltoasema. 
to klo 10–12 (parittomat viikot) 
Oivaltajat: vertaistukiryhmä yhteis-
työssä Salon A-klinikan
Eläkeläisten iltapäivä kesätauolla, 
jatkuu 27.9. alkaen ke klo 13 (parit-
tomat viikot).
Miestenpiiri kesätauolla, jatkuu 9.8. 
ke klo 18 (parilliset vkot).

MUUALLA
pe 23.6. yhteinen juhannusjuhla 
Maarian pappilassa, bussikuljetus 
Piikkiön srk-keskuksesta klo 16.45 
Bussin hinta 5 €.

Tuomiokirkko- 
seurakunta

turuntuomiokirkkoseurakunta.fi
facebook.com/turuntuomiokirkko-
seurakunta
Instagram: @turuntuomiokirkko_srk

TUOMIOKIRKKO
Tuomiokirkonkatu 1

Kirkko avoinna joka päivä klo 9‒18
Hiljainen tunti Tarkk’ampujan kap-
pelissa ma-pe klo 9‒10
Pappi tavattavissa joka päivä klo 
15‒17 (ei 23.6.)
Pop-up perheneuvonta ti 1.8. klo 
15‒17

Jumalanpalvelus- ja hartauselämä: 
Sunnuntain klo 10 jumalanpalve-
luksiin voi osallistua myös netissä 
osoitteessa virtuaalikirkko.fi.
Sunnuntaisin klo 10 Messu
9.7. Konfirmaatiomessu
13.8. Turun musiikkijuhlien juhla-
messu
la 24.6. klo 10 Juhannuspäivän 
jumalanpalvelus
Konfirmaatiot myös la 
17.6./8.7./29.7. klo 11

su 27.8. klo 16 Luottamuksen 
messu
su 6.8. klo 18 Kouluun lähtevien 
siunaus
Viikkomessut keskiviikkona klo 8, 
torstaina klo 12 ja lauantaina klo 18 
(ei 24.6.)

Musiikkia:
joka ti klo 20 Iltamusiikki-urkukon-
serttisarja 50 vuotta. Katso ohjelma 
s. 8. Lisätiedot: turkuorgan.fi
joka ke klo 14 Kesämusiikkituokio 
ja kirkon ilmainen opastus. Katso 
ohjelma s. 8.

Muuta:
joka ti 23.8. alkaen klo 10.15–10.45 
ja 14.15–14.45 Perheiden muskari.
to 17.8. klo 20–23 Taiteiden yö 
Tuomiokirkossa. Tuomiokirkon 
seinät ovat kuulleet rukouksia jo 723 
vuotta. Tule kokemaan vuosisatai-
nen rukouspolku! Voit jättää myös 
oman rukouksesi. Illan päättää kita-
ramusiikki kynttilänvalossa Matias 
Karin soittamana klo 22–23.
to 24.8. klo 17 Aristoteles-lukupiiri. 
Hyvän elämän ja onnellisuuden poh-
dintojen äärellä.

KESKIAJAN TURKU TUOMIOKIR-
KOSSA 29.6.–2.7. & 13.7.
Katso ohjelma s. 7.

DOMCAFÉ 
Tuomiokirkon kivijalassa
27.5.-20.8.23 Domcafé auki joka 
päivä klo 11–17
joka su Kirkkokahvit kirkonmenojen 
jälkeen
joka ti klo 13 Puikkoset. Pieni neu-
lontakerho.
to 6.7./20.7./3.8./17.8. klo 15 
Runonlausuntatuokio
joka to klo 12.30–14 Domcafén 
iltapäivä keskipäivän ehtoollisen 
jälkeen.
joka to klo 17.30 Domcafén visailu-
tuokio, kysyä voi ken tahtoo, vastata 
voi ken ehtii!

KESÄKÄVELYT
joka ke klo 17 Kesäkävelyjä Turun 
kulttuurikuntoilukarttojen avulla. 
Lähtö Eerikinkatu 3:n edestä klo 17. 
Sateella ei ole kävelyä.
28.6. Patsastelua, n. 4 km
5.7. ArkkitehTOUR, 3,3 km 
12.7. Porrastelua, n. 2 km
19.7. Kaupunkitarinoita, n. 4 km
26.7. Romanttinen Turku, 4-6 km
2.8. Patsastelua, n. 3 km
9.8. Turku ja sotiemme jäljet, n. 2 km
16.8. Porrastelua, n. 4 km
23.8. Turku on… miten Turku kohda-
taan?, n. 4 km
30.8. Muistojen Turku, n. 2 km

LESKIEN JUTTUTUOKIOT 
Tied. Anneli, p. 044 280 4456
ma 10.7. klo 13 Omakustannelou-
nas Pinellassa (Vanha Suurtori 2). 
Klo 14 Domcafé, Helena Pihl johdat-
telee kirkkokummun salaisuuksiin. 
ma 31.7 klo 13 Omakustannelounas 
Metropolissa (Puutarhakatu 10). 
Klo 14 juttutuokio Luther-kirkossa 
(Puutarhakatu 8a).
ti 15.8. klo 14 HUOM PÄIVÄ! Kahvi-
hetki Domcafessa. Omakustanne-
kahvit lähetyksen hyväksi.
ma 28.8. klo 14: ”Kypsää viljaa”. 
Yläsali, Eerikinkatu 3. Omakustan-
nelounas Naakassa klo 13.
                     

Turku Cathedral Int. 
Congregation  

turunseurakunnat.fi/osallistu/int-
rantional-congregation

SUMMER BREAK
TCIC is on summer break from 19 
June to 13 August. 
The first service will be on Sunday 
13 August at 4 pm at Turku Cathed-
ral. 

BIBLE STUDY
The first Bible Study meeting will be 
on Wednesday 23 August at 6 pm in 
Eerikinkatu 3

To find up-to-date information, 

Kesänviettoa Koroisilla
Perinteinen kesähartaus ja historialuento järjestetään sunnun-
taina 2.7. klo 15 alkaen Koroisten ristillä. Seurakunnalta mukana 

on pastori Rauno Vesti. Kahvit keittää Halinen-Räntämäki ry. 
Sunnuntaina 13.8. puolestaan Koroisten ristillä vietetään luoma-

kunnan sunnuntain messua. s. 4.

Nuku yö ulkona
Suomen luonnon päivänä la 26.8. olet tervetullut yöpymään 

ulkona Kuusiston kirkon ympäristössä tai kirkossa. Klo 18 alkaen 
kirkolla on monenlaista ohjelmaa sekä Cantilenan Tuutulaulu-

konsertti. Tuo mukanasi teltta, riippumatto tai muu yöpymisvä-
line. Ilmoittaudu mukaan 16.7. mennessä. Ilmoittautumisohjeet 

s. 3.

Minivaellus Ristimäelle
Lähde sunnuntaina 6.8. minivaellukselle Ravattulan Ristimäen 

kirkon raunioille! Matkaan lähdetään Tuomiokirkolta klo 15. Reitti 
kulkee Koroisten ristin kautta Ristimäelle, jossa vietetään ehtool-

lista klo 17.45. Olet tervetullut myös suoraan Ristimäelle. Reis-
sussa pärjää myös rattaiden kanssa. s. 5.

Konstens natt
Välkommen att träffa en del av våra medarbetare i Åbo svenska 
församling under Konstens natt tor 17.8 kl. 17–21 i Biskopsgatan 
15! Vi bjuder på popcorn och gott sällskap! Mössjakt för barn kl. 

18-18.30 och 19-19.30 för barn i Domkyrkan. Hoppas vi ses!

please, follow us on 
Facebook https://bit.ly/3nfO3YM
Instagram https://bit.ly/2YQ0vVW
Subscribe our newsletter https://
bit.ly/3wNoqlo
The priest of TCIC is Rev. Tuomas 
Vaura, tuomas.vaura@evl.fi, 040 
341 7106.

Åbo svenska 
församling

abosvenskaforsamling.fi
facebook.com/abosvensakforsam-
ling
Instagram: @abosvenskaforsamling

MÅNDAGAR
kl 12-12.15 Lunchmusik med 
Ensemble MMXX, Domkyrkan. 
14.8., 28.8.

TISDAGAR
kl 14.30-18 Ungdomshålan, Aure-
lia. Start 15.8.
kl 18 Tyst meditation, Aurelia. 4.7., 
18.7., 15.8., 22.8., 29.8.

ONSDAGAR
kl 13-15 Sommarcafé, Aurelia.
kl 15-18 Sommarhålan, för dig som 
är 13 år och äldre. 28.6. Vi träffas 
utomhus under onsdagarna i juni för 
t.ex. volleyboll och picknick. Ta kon-
takt med Laura Kota-aho laura.kota-
aho@evl.fi för att få veta platsen.
kl 13.30-15.45 Barnhålan (åk 3–6), 
Aurelia. 30.8.

FREDAGAR
kl 10.30-12 Närståendecafé, Kvar-
tersklubben (Henriksg. 9, Åbo). 
25.8. I samarbete med Folkhälsan, 
Egentliga Finlands Minnesförening. 
Anmälan senast 24.8. till Eva Björk-
qvist tfn 040-5165 679

SÖNDAGAR
kl 12 Högmässa i Domkyrkan. Hög-
mässorna 2.7 och 6.8 kan ses via 
www.virtuaalikirkko.fi
27.8 kl 12 firas tvåspråkig regnbå-
gsmässa i Domkyrkan.

tis 27.6. kl 13 Pilgrimsandakt, Skar-
pskyttekapellet.
tor 17.8. kl 17-21 Konstens natt, 
Biskopsgatan 15, Åbo. Välkommen 
att träffa en del av våra medarbe-
tare i Åbo svenska församling under 
Konstens natt! Vi bjuder på popcorn 
och gott sällskap! Mössjakt för barn 
kl. 18-18.30 och 19-19.30 för barn i 
Domkyrkan. Hoppas vi ses!
tor 17.8. kl 18.30 Välsignelse av 
förstaklassister inför skolstarten, 
Domkyrkan.
tor 24.8. kl. 19 Konsert med 
Ensemble MMXX kring temat 
”Void” (Tomrum), Domkyrkan. Fritt 
inträde. Programmet bjuder på en 
serie reflektioner kring olika aspek-
ter av tomrum - gåtfulla labyrinter, 
frånvaro, tomhet, längtan och sorg. 
I musiken möts också gammalt 
och nytt, med renässanstida pärlor 
ur Ensemble MMXX lunchmusik 
varvade med både äldre och nyare 
musik.

Taidekappeli

Seiskarinkatu 35
taidekappeli.fi

Vapaa pääsy, jos ei toisin mainita.
pe 30.6. klo 18 Laivaston soittokun-
nan kamarimusiikkikonsertti ”Oop-
peraa ja muuta”. Laivaston sakso-
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fonikvartetti, sopraano Pia Pajala 
ja pianisti Ville Pere. Ovet aukeavat 
kello 17.
ti 4.7. klo 18 Eva Rossi-Kivimäen 
näyttelyn avajaiset.
to 13.7. klo 19 Brinkhall soi -kon-
sertti, kamariorkesteri Refugium, 
pääsylippu.
ti 1.8. klo 18 Paul Brückin näyttelyn 
avajaiset.
su 6.8. klo 18 Petri Laaksosen kesä-
konsertti, pääsylippu.
su 13.8. klo 16 Roni Lepän Elvis gos-
pel -konsertti, pääsylippu.
ti 15.8. klo 17 Turun musiikkijuhlien 
konsertti, pääsylippu.
to 17.8. klo 17–21 Taiteiden yö, 
taidetta ja musiikkia, kahvio.

Keskiaika valtaa Tuomiokirkon

to 24.8. klo 18 Rauhan paikka -kon-
sertti, Duo Susanna ja Henna, pää-
sylippu.
su 27.8. klo 16 Janne Malisen kitara-
konsertti, pääsylippu.

NÄYTTELYT
Heinäkuu: Eva Rossi-Kivimäki
Elokuu: Paul Brück

Pyhiinvaelluskeskus

Turun tuomiokirkko
www.pyhiinvaellussuomi.fi

Tervetuloa vierailemaan pyhiinvael-
luskeskuksessa. Turun tuomiokir-
kossa sijaitseva Pyhiinvaelluskeskus 

on kaikille avoinna oleva tila, jossa 
voi saada tietoa pyhiinvaellusrei-
teistä ja pyhiinvaelluksesta, levähtää, 
tavata ihmisiä, lukea kirjoja ja hiljen-
tyä. Se toimii pyhiinvaeltajien kotina, 
infokeskuksena ja hiljentymisen 
paikkana. 

Kesäkaudella henkilökunta palvelee 
maanantaista perjantaihin:
ma–ti 10–16
ke 12–18
to–pe 10–16

Muistathan lähipyhiinvaellukset: 
Aurajoen pyhiinvaellukset ja Ruissa-
lossa sijaitseva Tapion polku.

Tuomiokirkossa pääsee taas 
kurkistamaan menneille 
vuosisadoille, kun 29.6.–2.7. 
vietetään Keskiajan Turku 
-tapahtumaa. Luvassa on mm. 
opastuksia keskiaikaiseen 
kirkkoon, hetkirukouksia ja 
huikea keskiaikakonsertti. 
Tuomiokirkon lisäksi vespe-
reitä eli iltajumalanpalveluksia 
on Pyhän Hengen kappelissa 
Casagrandentalon alakerrassa.

Keskiajan Turku -tapahtu-
man lisäksi menneiden vuo-
sisatojen tunnelmaa voi tulla 
aistimaan Tuomiokirkkoon 
torstaina 13.7. klo 18, jolloin 
kirkossa on Turun linnan tur-
najaisten turnajaisritarien 
siunaus.

TUOMIOKIRKOSSA
Hartautta, sielun ravintoa ja 
Jumalan sanaa
Joka päivä klo 12 (su ruotsiksi) 
sekä la 1.7. klo 18 ja su 2.7. klo 
10.

Opastuksia keskiaikaiseen 
Tuomiokirkkoon
Joka päivä klo 13 ja klo 16
Opastus englanniksi pe 30.6. ja 
su 2.7. klo 15 

Lauantain opastukset ovat 
ulkona.
Liput 2 €/kpl Domcafésta. 

La Mandragola -yhtyeen kes-
kiaikaista musiikkia pe 30.6. 
klo 19. 
Konsertissa kuullaan moni-
puolinen läpileikkaus vanhasta 
musiikista 1300-luvun lopulta 
aina 1600-luvun alkupuolelle 
asti. Käytettävät soittimet on 
tehty näiden aikojen mallien 
mukaan ja niiden äänimai-
sema tarjoaakin historialli-
sessa kaupungissamme hienon 
aikamatkan menneisyyteen! 
Mats Lillhannus, laulu, Juhani 
Listo, sinkki, Jarmo Korhonen, 
dulcian, Pilvi Listo, cembalo ja 
urut. Liput 15 €.

Keskiajan Turku -tapahtu-
man päätösvesper keskiaikai-
seen tapaan su 2.7. klo 18.

MUUALLA
Vesper Pyhän Hengen kappe-
lissa (Casagrandentalon ala-
kerta, Linnankatu 3)
to 29.6. ja pe 30.6. klo 18 suo-
meksi
to 29.6. klo 17 ranskaksi

Kirkonmäki soi to 22.6./13.7. klo 17 ja 17.8. 
klo 18 Mikaelinkirkossa. Musiikkia ja kesäkah-
vilan tuotteita. Vapaa pääsy. 13.7. esiintyjänä 
Mitra Vasara.

Turun urkujuhlien konsertti ke 26.7. klo 19 
Mikaelinkirkossa.

Kolme varttia hyvässä seurassa -Johan Se-
bastian Bach su 30.7. klo 14 Maarian kirkossa. 
Kalle Välimaa, haitari/piano/urut.

Lunchmusik med Ensemble MMXX mån 14.8 
och 28.8 kl 12-12.15 i Domkyrkan.

Kirkkomusiikin säveltäjien seminaari ja 
konsertti pe 18.8. klo 15.30–20.45. Semi-
naari 15.30–17.30, jonka jälkeen taukotarjoilu 
Katariinan pappilassa. Sen jälkeen konsertti 
kirkossa. Vapaa pääsy.

Tänään paistaa aurinko - musiikkia ja runoa 
kesäaikaan ke 23.8. klo 18 Kuusiston kirkossa. 
Pirjo Vahtola & The Blond Aleksandra. Vapaa 
pääsy.

Konsert med Ensemble MMXX kring temat 
”Void” (Tomrum) tor 24.8 kl. 19 i Domkyrkan. 
Fritt inträde. Programmet bjuder på en serie 
reflektioner kring olika aspekter av tomrum - 
gåtfulla labyrinter, frånvaro, tomhet, längtan 
och sorg. I musiken möts också gammalt och 
nytt, med renässanstida pärlor ur Ensemble 
MMXX lunchmusik varvade med både äldre 
och nyare musik.

KESÄILLAN MUSIIKKIHETKET tiistai-iltaisin 
klo 18 Paattisten kirkossa. Tapulikahvio avoin-
na klo 17.30 ja konsertin jälkeen. 
27.6. Niilo Rantala, laulu. // 4.7. Jouni Somero, 
piano. // 11.7. Marianne Sihvonen, huilu, Alvi 
Joenseen, kitara. // 18.7. Santeri Siimes, urut. 
// 25.7. Duo Joseida: Iida-Alina Poijärvi, sello, 
Maria Kämppi, piano.

KESÄILLAN MUSIIKKIA torstaisin klo 18 
Piikkiön kirkossa. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen 
ohjelmamaksu. 
27.7. klo 18 Lauluyhtye Morel // 3.8. klo 18 

Akusti Turtonen, sello, Tiina Ilonen, urut ja piano 
// 10.8. klo 18 Nuoret taiteilijat // 17.8. klo 18 
Ilonen House Band, solistina Kasper Haikonen 
// 24.8. klo 18 Tiina Ilonen, urut. Peli- ja elo-
kuvamusiikkia. Konserttisarjaa on toteutettu 
osana Kaarinan kaupungin asukasbudjettia 
2022.

KAKSKERRAN SUVIMUSIIKIT sunnuntaisin 
klo 17 Kakskerran kirkossa. Tilaisuuksien jäl-
keen kahvit. Vapaa pääsy, ohjelma 10 €.
2.7. Fanfare Festivo, Julia Tamminen, urut, Reijo 
Borman, trumpetti. // 9.7. Jaana Pöllänen ja 
Ville Uusitalo – ”Ruohonkorren lailla”. // 30.7. 
Tomi Satomaa, urut, Anna Satomaa, huilu. // 
13.8. Seeli Toivio, sello ja laulu. // 27.8. Huilu-
duo Katariina ja Ilari Lehtinen sekä Krista Leivo, 
harppu.

ILTAMUSIIKKI-URKUKONSERTTISARJA joka 
tiistai klo 20 Tuomiokirkossa. Vapaa pääsy. 
Lisätiedot: www.turkuorgan.fi
27.6. Kevin Bowyer, Iso-Britannia // 4.7. 

Jean-Baptiste Monnot, Ranska // 11.7. Barry 
Jordan, Saksa // 18.7. // Markku Hietahar-
ju, Turku // 25.7. Lukas Hasler, Itävalta // 
1.8. Andreas Canning, Ruotsi // 8.8. Vincent 
Dubois, Ranska // 15.8. Stephen Tharp, USA 
// 22.8. Juhani Romppanen, Pori // 29.8. Jan 
Lehtola, Lahti 

KESÄMUSIIKKITUOKIO ja kirkon ilmainen 
opastus joka keskiviikko klo 14 Tuomiokirkos-
sa. Vapaa pääsy. 28.6. Markku Kolehmainen, 
alppitorvi ja käyrätorvi // 5.7. Oskari Eirola, viu-
lu // 12.7. Olli Varonen, sello ja Irina Vavilova, 
urut // 19.7. Patrik Kleemola, kitara // 26.7. 
Ville Urponen, urut, lintubongarin urkukonsertti 
// 2.8. Milagros Samanamud Loli, sopraano, 
ja Urho Soininen, harmonikka, Heitor Villa-Lo-
bosin lauluja Amazonin metsistä // 9.8. Lauri 
Krapu, sello // 16.8. Tintti Tinkala, mezzosop-
raano // 23.8. Hanne Lund ja Katriina Rainio, 
barokkiviuluduo // 30.8. Miika Hartikainen, 
urut.

K I R K K O  S O I

Tukea lasten ja  
nuorten harrastuksiin

N
yt on mahdolli-
suus saada tukea 
lapsen tai nuo-
ren harrastuksen 
aloittamiseen, 
jatkamiseen tai 

harrastukseen liittyvien va-
rusteiden hankkimiseen. Hen-
rikinseurakunta jakaa 10 kpl 
enintään 200 euron stipendiä 
alle 18-vuotiaan lapsen tai 
nuoren harrastuksen tukemi-
seen. Stipendin saajan sekä 
vähintään toisen hänen huol-

tajistaan tulee olla Henrikin-
seurakunnan jäseniä. 

Stipendien hakuaika päät-
tyy 15.8. klo 16. Vapaamuotoi-
nen hakemus tulee lähettää 
sähköpostitse osoitteeseen 
henrikinseurakunta@evl.
fi. Stipendin saajat valitaan 
21.8.2023 ja heille ilmoitetaan 
asiasta samalla viikolla.

Lisätietoja stipendistä ja ha-
kemuksen tekemisestä löytyy 
osoitteesta www.henrikinseu-
rakunta.fi.
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Diakonian vastaanotot

HENRIKINSEURAKUNTA
Ajanvaraus ti ja to klo 10–11 puhelimitse, p. 
040 341 7614. Muulloin yhteydenottopyynnöt 
tekstiviestillä ajanvarausnumeroon tai sähkö-
postilla henrikin.diakonia@evl.fi.

KAARINAN SEURAKUNTA 
Päivystys ti 9–11 puhelimitse, p. 040 341 
7180, tai sähköpostilla kaarina.diakonia@evl.fi. 
Pappien ajanvaraus suoraan papilta tai srk-sih-
teerin kautta ark. klo 9–15.15, p. 040 341 
7312. 

KATARIINANSEURAKUNTA
Ajanvaraus kesä-elokuussa ti klo 10–11.30, 
p. 040 341 7172. Diakoniatoimisto Varissuon 
kirkolla, Kousankatu 6.

MAARIAN SEURAKUNTA
Ajanvaraus diakoniatyön numeroista ti ja to klo 
10–11, p. 040 341 7451 ja 040 341 7452.

MARTINSEURAKUNTA 
Ajanvaraukset ti klo 9–11, p. 040 3417 425 tai 
martti.diakonia@evl.fi

MIKAELINSEURAKUNTA 
Ajanvaraus ti klo 10–12 puhelimitse, p. 040 341 
7097, tai sähköpostilla mikaeli.diakonia@evl.
fi. Vastaanotot: Puistokatu 13 B, 2 krs., ja Cafe 
Mikael, Hyrköistentie 26.

PAATTISTEN SEURAKUNTA 
Ajanvaraus ja vastaanotto parillisten viikko-
jen keskiviikkoisin klo 12–13 puhelimitse, p. 
040 341 7370, Tanja Jylhävuori tai Paattisten 
pappilassa.

PIIKKIÖN SEURAKUNTA 
Diakoniatoimiston asiointi- ja ajanvaraus p. 
040 3417 724. Parhaiten tavoitettavissa ti klo 
11–12.

TUOMIOKIRKKOSEURAKUNTA 
Ajanvaraus kesällä 1.6.–31.8. tiistaisin klo 
10–11. Eerikinkatu 1, kulmaovi, puhelin 040 
341 7335. Halutessasi voit jättää puhelinvas-
taajaan soittopyynnön. Jätäthän silloin nimesi ja 
puhelinnumerosi.

ÅBO SVENSKA FÖRSAMLING 
Diakonimottagningens telefontid på tisdagarna 
kl 9–11 för dig som bor öster om Aura å och på 
torsdagar kl 9-11 för dig som bor väster om 
Aura å, tel. 040 341 7460.

Yksinasuvat työikäiset

Yhteisöllistä toimintaa, vertaistukea, yhdessä-
oloa. Kaija Jokinen, diakoni, infosähköpostitila-
ukset kaija.jokinen@evl.fi, p. 040 341 7583, ja 
Jenni Pihajoki, pappi, jenni.pihajoki@evl.fi, p. 040 
341 7609.

torstaisin 1.6.–10.8. (ei 22.6.) klo 18–20 Yksi-
nasuvien kesäkahvilaillat Nummen seurakunta-
talon umpipihalla. Kahvit klo 18–18.30. Ohjel-
maa, grilli klo 19, pihapelejä. Tarjoilut 3 €. Sään 
salliessa ulkona. Hartaus.
la 8.7. klo 12–13.30 Brunssi & historiikki Halis-
ten kesäkahvila Myllärintalon Annelassa, Valkki-
myllynkuja 2. Tapaaminen klo 11.50 yläpihalla, 
sateella sisällä. 13,90 €. Myllärintalossa kesä-
näyttely.
su 30.7. klo 14 Vierailu Wäinö Aaltosen muse-
ossa. Suomalaisten nykykuvanveistäjien teok-
sia. 14 €/7 €/Museokortti. Tapaaminen aulassa 
n. 13.50, opastus klo 14. Lounas-/kahvimah-
dollisuus museon jälkeen, omakustanteinen.
pe 18.8. klo 17–19 Piknik sinkuille Kupittaan-
puistossa. Tapaaminen Kupittaan paviljongin 
edustalla. Jos tulet mukaan myöhemmin, laita 
viesti Jennille (040 3417 609), niin saat opas-
tuksen paikalle. Omat eväät, säävaraus!
pe-su 25.–27.8. Sinkkuviikonloppu Sinapin 

kurssikeskuksessa Kakskerrassa. 75 €/2hh, 
90 €/1hh. Etusijalla ensikertalaiset ja Tuomiok-
kosrk:n alueella asuvat. Kysy elokuussa vapaita 
paikkoja: kaija.jokinen@evl.fi tai jenni.pihajoki@
evl.fi.
Lue lisää ja katso loput tilaisuudet: www.turun-
seurakunnat.fi/tuomiokirkkoseurakunta/yksi-
nasuvat

Keskusteluapu

Jos kaipaat kuuntelijaa tai keskustelua, seu-
rakuntien työntekijät tavoittaa puhelimella ja 
sähköpostilla. Voit jättää seurakuntasihteereille 
soittopyynnön työntekijöille tai ottaa yhteyttä 
suoraan työtekijöihin. Työntekijöiden yhteys-
tiedot löydät osoitteesta turunseurakunnat.fi/
yhteystiedot sekä seurakuntayhtymän vaih-
teesta, puh. 040 3417 111.

KESKUSTELUA TURUN TUOMIOKIRKOSSA!
Tuomiokirkkoseurakunnan pappi on käytettä-
vissä keskustelua varten Tuomiokirkossa joka 
päivä klo 15–17. Tule juttelemaan! 

PERHENEUVONTA
Perheasiain neuvottelukeskus antaa keskus-
teluapua perhe- ja ihmissuhdeongelmissa, 
erosta selviytymisessä sekä muissa elämän 
kysymyksissä ja kriiseissä. Keskustelut ovat 
luottamuksellisia ja maksuttomia. Puhelinaika 
ma klo 9–11 ja ti-pe klo 9–12 p. 040 341 7249. 
Yhteydenottopyynnöt myös netissä yhteyden-
ottolomakkeen kautta. Tapaamiset lähtökoh-
taisesti etänä. Lisätietoja: turunseurakunnat.fi/
perheneuvonta.
Pop up -perheneuvonta
Perheneuvojat tarjoavat mahdollisuutta keskus-
teluun Turun Tuomiokirkossa joka kuukauden 
ensimmäinen tiistai klo 15–17, ei heinäkuussa. 
Tule yksin tai yhdessä keskustelemaan perhe-
neuvojan kanssa ilman ajanvarausta. Seuraavat 
päivät 1.8. ja 5.9.
PariTunnetta -nettiparisuhdekurssi kehittää 
kumppaneiden välistä tunneyhteyttä, antaa 
välineitä ristiriitojen käsittelemiseen ja lisää 
ymmärrystä omasta parisuhteesta. Maksuton 
verkkokurssi parisuhteen tueksi on osa per-
heneuvonnan toimintaa. Tutustu osoitteessa 
https://www.paritunnetta.fi/

SAIRAALAPAPIT
Sairaalapapit tavoitat Tyksin keskuksen kautta 
02 313 0000. Vi betjänar även på svenska. 
Olemme potilaita, asukkaita, omaisia ja henkilö-
kuntaa varten.

SURURYHMÄT 
Surun kanssa eteenpäin sururyhmien avulla. 
On suositeltavaa, että menetyksestä on kulunut 
jo muutamia kuukausia ennen ryhmään osal-
listumista. Tied. sururyhmiin perheneuvonnan 
vastaanottosihteeri Katja Koskiselta, ma klo 
9–11 ja ti-pe klo 9–12, p. 040 341 7249 (ei 
10.7.–13.8.), lisätietoja www.turunseurakun-
nat.fi/apua-ja-tukea/suru-ja-kuolema

Retriitit

Katso ajankohtaiset retriitit retriittikalenterista.
www.turunseurakunnat.fi/tutki-uskoa/retriitit.
Lisätietoja Janette Korvenpää, p. 040 341 7207 
(ei tekstiviestejä).

Tammilehdossa
ke-su 6.–10.9. ”Yksin en kulje”. Retriitti neljän 
yön yli AA-laisille. Lehtonen, Kotala, musiikissa 
Jani/Kasper. Hinta 197 € / 158 €. Ilmoittautumi-
set Pirjolle p. 044 974 1610.
to-su 14.–17.9. ”Oi ihmeellistä armoa”. Salonen, 
Krasila, Kotala, Lehtonen. Hinta 157 /127 €.
pe-su 22.–24.9. Luovuus ja selviytyminen - hiljai-
suuden ja kirjoittamisen retriitti. Hallikainen ja Tam-
minen. Yht. työssä Naantalin Kirjajuhlat ja seura-
kuntayhtymän retriittityö. Hinta 160 €/125 €.

Hiljaisuuden meditaatio tiistaisin klo 18–19 
Aureliassa, Aurakatu 18. Kesällä 4.7. ja 18.7. 
Jatkossa joka tiistai 15.8. alkaen. Mahdollisuus 
syventää hiljaista rukousta ja tietoista läsnäoloa. 
Maksuton.
Tuomiokirkon meditaatiot perjantaisin klo 18. 
Tervetuloa hiljaiseen rukoukseen ja levähtä-
mään Jumalan edessä. Ei ilmoittautumista.

Vapaaehtoistyö

DIAKONIAN SOMEVAPAAEHTOISENA voit 
toimia omien aikataulujen mukaan silloin, kun 
sinulle parhaiten sopii. Tehtävä ei vaadi aiempaa 
kokemusta, mutta tuntemus somesta katsotaan 
hyödyksi. Voit valita tehtäviä, mitkä ovat itselle 
tuttuja tai lähteä haastamaan itseäsi ja kokeilla 
uusia juttuja!

VAPAAEHTOINEN SURUSISKO TAI -VELI on 
tukemassa surupolun alussa olevaa. He voivat 
toimia esimerkiksi kahdenkeskisenä rinnalla 
kulkijana, vertaistukijana sururyhmässä tai päi-
vystämässä hautausmaalla pyhäinpäivänä.

Lisätietoa yllä olevista ja muista vapaaehtois-
työn tehtävistä voit lukea lisää www.vapaaeh-

toistyo.fi/turku

VAPAAEHTOISTYÖTÄ TUOMIOKIRKOSSA
Tervetuloa vapaaehtoistehtäviin kansallispy-
häkköön! Kaipaamme erityisesti järjestyksen-
valojia Tuomiokirkkoseurakunnan tapahtumiin. 
Domin ystävät tarjoaa järjestyksenvalvojan 
koulutuksen, kun sitoudut toimimaan järjestyk-
senvalvojana kolmessa tapahtumassa vuoden 
aikana. Sitovat ilm. pe 30.6. mennessä. Vapaa-
ehtoisia kaivataan myös messuavustajiksi, 
talkootöihin kirkon piha-alueella ja kahvilanpi-
täjäksi Domcaféhen syksylle 2023. Lue lisää 
www.turuntuomiokirkko.fi/tutustu-historiaan/
domin-ystavat

Karderoopi

Kaarlentie 2
Vaateapu Karderoopi on suljettuna 23.6.–7.8. 
Viimeinen tekstiilien lahjoituspäivä oli 8.6.

Lapset ja perheet

SKAPPELI on Skanssin kauppakeskuksen 
2. kerroksessa sijaitseva Turun ja Kaarinan 
seurakuntien yhteinen perhetila. Skappelissa 
järjestetään avointa ja maksutonta toimintaa 
lapsiperheille. 

Skappeli on avoinna 5.6–28.7, ma-pe klo 
10–16 (suljettu pe 23.6). Koko kesän ajan 
avoimissa perheolkkareissa askarteluna pai-
netaan viikoittain vaihtuvia jalka-/käsieläimiä. 
Eläimet laminoidaan ja niistä 
koostuu kesän aikana eläinkirja.  
Muuta viikko-ohjelmaa:
Maanantaisin
klo 13.30 loruja ja satuja
Tiistaisin
klo 10.15 muskarihetki 
klo 13–16 vauvatreffit
Keskiviikkoisin
klo 13.30 muskarihetki
Torstaisin 
klo 10.15 ja 13.30 muskarihetki
klo 13.30 liikutaan yhdessä vauvan kanssa
Perjantaisin 
klo 10.15 tanssi- ja liikuntahetki

Skappeli somessa:
Facebook @skappeli
Instagram @skanssinskappeli

Yhdessä

K U V A : T I M O  J A K O N E N

Tiekirkot tarjoavat taivaallisia taukopaikkoja

Suomessa on kesäisin 
avoinna yli 260 tiekirk-
koa, joissa voi nähdä upe-
aa arkkitehtuuria, kuulla 
tarinoita paikallisesta 
historiasta ja hiljentyä 
hetkeksi. Turun ja Kaari-
nan seitsemän tiekirkkoa 
tarjoavat hienon katsauk-
sen kirkkojen historiaan. 
Joukosta löytyy niin kes-
kiaikaisia kivikirkkoja, 
1900-luvun arkkitehtoni-
sia helmiä että oma kan-
sallispyhäkkömme Turun 
tuomiokirkko.

Kaikissa Turun ja Kaa-
rinan tiekirkoissa on au-
kioloaikoina opas paikalla 
(Mikaelinkirkossa arkisin 
4.8. asti), joilta voi kysellä 
kirkoista ja niiden histo-
riasta. Kirkot ovat Turun 
tuomiokirkkoa lukuun 

ottamatta suljettuina ju-
hannusaattona 23.6.

Turun tuomiokirkko, 
Tuomiokirkontori 1
Auki päivittäin klo 9–18 
Opastuskierrokset keski-
viikkoisin klo 14
Kesäkahvila Domcafé.
Tuomiokirkkomuseo 2 € 
/ 1 €.

Maarian kirkko,  
Maunu Tavastin katu 2
Auki 11.8. asti.
ma–pe klo 12–18

Mikaelinkirkko,  
Puistokatu 16
Auki 6.8. asti:
ma–pe klo 11–18
la–su klo 11–14 
Opas paikalla ja kesäkah-
vila auki arkisin 4.8. asti.

Auki 9.8. jälkeen:
ke–pe klo 11–17
la–su klo 11–14

Martinkirkko,  
Huovinkatu
Auki 11.8. asti.
ma–pe klo 12–17

Pyhän Katariinan 
kirkko, Kirkkotie 46
Auki 4.8. asti.
ma–pe klo 12–17

Kuusiston kirkko,  
Linnanrauniontie 157
Auki 26.6.–13.8.
su–pe klo 11–16

Piikkiön kirkko,  
Hadvalantie 5
Auki 26.6.–27.7.
ma–to klo 12–18


